ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.172.720l0001-10

DE SANTO ANTÔN

IE

§anto Antônio dos

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" I3231T-OOOI

PREGÃO PRESENCIAL N', OOl/2024

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as iniormações constantes no Termo de Adjudicação do
Pregão Presencial rf. 00112024, cujo objeto refere-se ao registro de preços para futura e

eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços, de locação (incluindo
montagem e desmontagem), de estrutura de palco, iluminação, sonorização, segurança,
ornamentação, apresentação (contemplando a contratação de atrações musicais regionais), e

demais serviços necessários, para realizaçáo de eventos de grande e médio porte, pelo prazo
de 12(doze), meses, de interesse de diversas secretarias do municipio de Santo Antônio dos

Lopes/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foram declaradas vencedoras do
certame, as seguintes empresas:

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n".

19.209.340/0001-5 5, no valor total de R$ 599.000,00 (quinhentos e noventa e nove mil reais);

A A DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n'. 3 3.593.79510001-48, no valor total de
R$ 295.130,20 (duzentos e noventa e cinco mil, cento e trinta reais e vinte centavos);

HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE, inscrita no CNPJ sob o no.

01.652.238/0001-64, no valor total de R$ 1.656.185,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta
seis mil, cento e oitenta e cinco reais);

Informamos que os itens alcançados por esta empresa constam dos autos do processo
administrativo 132311-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes/MA, 30 de abril de 2024.

4 {»* [.f{

EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Preteito Municipal

AUTUAçÃo
Ne Píoc. 132111-0001

Forha. ll ii

ServidoÍ Resoonsável

Avenida Presidente Vargas, N'446, Cenüo, Santo Antônio dos Lopes-MA
I

_@

Página 1 Diário OÍicial Életrónico Edição n" B5/2024 Publicação: 0210512024

UAÇÃO
c
t. /y

EXPEDIENTE
O Diário OÍicial do MuÍlicípio d€ SantoAntonio dos
Lopes - lú4.. Criado pela Lei N' 16 de 09 de Outubro
de 2017 l, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma púlicação da Admhistrdção Direta deste
Município,
ACERVO
-A,s ediÇôes do Diáio Oôcial Eletrônico de Santo
Àntonio dos Lopes poderão ser corsultadas através
da internêt, por meio do sêguinte endêreço:
bttpsr/lww\i.,.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario
Para pesquisa por qualguer termo e utilizaçào de
flltros, acesse
https ://wlvw.stoantoniodoslopes.ma. gov.br/diario.
Âs consultas, pesquisas e do\Â,r]load são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADF]
Preleitua Municipal de Salto Antonio dos Lopes -

MÀ
CNPJ: 06. 1 72,720l0001-10, Prefeito Emanuel Lima
de Oliveira
Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro
TeleÍone: (90) 366tj 1191 e-mail:
ti@stoaDtoniodosl opes.ma.qov.br
Site: https://ww}'.stoantoniodoslopes.ma. gov.br

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.-
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9. 132311.0001
PREGÂO PRESENCIAL NS. OOV2O24

O PreÍeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
Iegais, considerando as informaçôes constantes no
Termo de Adjudicaçáo do Pregão Presencial no.
001.1202+, cujo objeto refere-se ao registro de preços
para futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para prestâÇão de serviços, de locação
(incluindo montagem e desmontagem), de estrutura
de palco, iluminaçào, sÍ)norizaÇào, segurança.
ornamentação, apresentaçâo (contemplando a

contrataçào de atraçôes musicais regionâis), e demais
serviços necessários, para realização de eventos de
grande e médio porte, pelo prazo de 12(doze), meses,

de interesse de diversas secretarias do município de
Santo AntônÍo dos Lopes/MA.
RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento Iicitatório no qual
foram declaradas vencedoras do certame, as
seguintes empresas:
CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS
LTDA, lnscrlta no CNPJ sob o na. 19.209.340/0001-55,
no valor total de R$ 599.000,00 (quinhentos e

noventa e nove mil reais);
A A DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o ne.
33.593.795/0001-48, no valor rotal de R$ 295.130,20
(duzentos e noventa e cinco mil, cento e trinta reais e
vinte centavos);
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE,
inscrita no CNPJ sob o ne. 01.652.238/0001-64, no
valor total de R$ 1.656.185,00 (um milhã0, seiscentos
e cinquenta seÍs mil, cento e oitenta e cinco reais);
Informamos que os itens alcançados por esta
empresa constam dos autos do processo
administrativo 132311-0001, e que, colocamos a
üsposiçáo, a quêm possa interessar.
Santo Antônio dos LopesA4A, 30 de alril de 2024.
EMANUEL LIMA DE OLNEIRA
Prefeito Municipal

Pa§§tur Mr.itltctÀ! Dt

Santo Antônio dos
Crdade d€ Todet

Dlárlo OflcaI do Munlcíplo

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes -
Prefêito Emanuel Lima de Oliveira

lnfia a o
RDI rIa o o I IC a

Cdado pela l-ei Y 16 de 09 de Outubro de 2017 | Ediçâo n' 85202.1 Sarto Antonio dos Lopes - ÀtA, 02/05/202{

Prêfêitura Municipal de Santo AntoÍrio dos Lopes - MA, Av. Presidenle Vargas, 446, Centr.o, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira
Pôrâ consultar a !€racidade da publicação acesse https://Í1.$rw.stoatrtoniodoslopes.ma.gov.br/diaúooficia-V1636

Ediçâo no n"B5/2024

Código idêntiÂcador,
82ede0c8dfe670fl 8d8a360c8453b6226e833arê3993beggíacds9654sd3obadd7
342e654e87êd7a326cêabd3bf6Bcec7957a654de0da2baegdeo027accd0dc3